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ACHIZITIE MEDICAMENTE

[.D.: 25194726

Data
publicarii

Pretul
estimativ:

Descriere:

10.01.18

306.370,18 RON
322,00 RON
12.336,00 RON
34.898,40 RON
290.256,10 RON
8.143,20 RON
298.905,46 RON
167.164,56 RON
50.434,00 RON
576,00 RON
20.808,00 RON
58.477,20 RON
17.556,00 RON
52.240,20 RON
19.552,40 RON
77.747,04 RON
404.860,92 RON

Coduri CPV

33661000-1 33614000-7 33622100-7 33690000-3

Diverse medicamente destinate tratamentului bolnavilor internati. Toate detaliile legate de
cantitati si valori estimate, garantii, valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent
care se preconizeaza a se incheia se regasesc in tabelul anexat, in Fisa de date siin Anexa

B - loturi.



